



Numer identyfikacyjny projektu

tzw. ID (wypełnia Biuro Aktywności Miejskiej Urzędu Miasta Łodzi)

L054

DSR-BAM-IV.3020.15.054.2021

W trakcie analizy projektu, za zgodą Lidera, dokonano następujących zmian:

OPIS PROJEKTU

Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę:

Zadanie polegać będzie na bezpłatnym dostępie do e-booków dla wszystkich mieszkańców Łodzi zrealizowane poprzez zakup rocznego abonamentu do platformy Legimi* dostępnego we wszystkich Filiach Biblioteki Miejskiej w Łodzi, oferującego zasób ponad 63 000 książek – e-booków. Dzięki dostępowi do książek elektronicznych możemy czytać bezpiecznie bez wychodzenia z domu co jest bardzo ważne w stanie pandemii a i w zwykłym czasie wygodne i coraz bardziej powszechne. Coraz więcej osób korzysta z tej usługi. W ofercie znajdują się bestsellery, nowości, najlepsi autorzy z najlepszych wydawnictw a jeden tytuł może czytać dowolna liczba osób w tym samym czasie. Katalog nowości jest stale uzupełniany, a łatwy sposób korzystania z zasobu Legimi zachęca do czytania w każdym miejscu. Dostęp do usługi uzyskać można wprowadzając kod otrzymany od realizatora zadania. Czytamy bez konieczności ciągłego połączenia z Internetem nawet na dwóch urządzeniach jednego użytkownika. Mieszkańcy miasta chcieliby mieć bezpłatny dostęp do książek w formie cyfrowej. Koszt indywidualnego zakupu dostępu do tego rodzaju zbiorów jest wysoki, to około 480 zł w skali roku od osoby. Natomiast platforma Legimi poprzez ofertę skierowaną do bibliotek w formie rocznego abonamentu umożliwia dostęp do bazy ponad 63 000 e-booków dla nieograniczonej liczby czytelników. Jest to jedyna taka oferta na polskim rynku. Aby spełnić oczekiwania wszystkich mieszkańców, opierając się na doświadczeniu z lat ubiegłych, na cały rok potrzebny jest najbogatszy pakiet umożliwiający przeczytanie 10 000 000 - 12 000 000 stron. Realizacja projektu umożliwi mieszkańcom miasta czytanie najnowszej literatury bez ograniczeń, w dowolnie wybranym miejscu i czasie, na tablecie, smartfonie, komputerze lub e-czytniku. Dlatego też wnioskujemy aby głosami mieszkańców miasta umożliwić zakup abonamentu Bibliotece Miejskiej w Łodzi, która zawiaduje siecią Filii obejmującą swym zasięgiem całe miasto. Jest to instytucja najbardziej kompetentna do realizacji tego zadania, na co dzień udostępniająca literaturę na różnych nośnikach nie tylko w tradycyjnej, papierowej formie, ale także cyfrowej. Biblioteka dostosowując swoją ofertę do potrzeb użytkowników, uruchomi bezpłatną usługę zgodnie z ich oczekiwaniami opierając się na doświadczeniu w dystrybuowaniu kodów dostępu z wcześniejszych lat. Z realizacji zadania skorzystają wszyscy mieszkańcy Łodzi w każdej grupie wiekowej bez ograniczeń czasowych i lokalizacyjnych. Pobierając w dowolnej, najbliższej miejscu zamieszkania filii BMwŁ, bezpłatny kod dostępu, mieszkańcy Łodzi będą mogli czytać tysiące tytułów ebooków udostępnionych na platformie Legimi: literaturę popularną, bestsellery, nowości, kryminały, fantastykę i SF, powieści obyczajowe i romanse, oraz starsze tytuły – z beletrystyki, literatury faktu i innych popularnych kategorii udostępnianych przez portal. Usługa dla mieszkańców będzie bezpłatna. Koszt zadania to 200 000,00zł. * Legimi.com to platforma udostępniająca książki w formie cyfrowej zgodnie z obowiązującym prawem autorskim. Portal oferuje liczną bazę publikacji. Użytkownik po zainstalowaniu darmowej aplikacji na swoim urządzeniu (tablet, smartfon, komputer, e-czytnik) i odebraniu kodu dostępu będzie miał dostęp do wybranej przez niego książki. Treść pobiera bezpośrednio na urządzenie, korzystając z sieci Wi-Fi bądź modemu GSM. Procedura ta jest szybka i łatwa w obsłudze. Wystarczy wyszukać konkretny tytuł bądź autora książki i pobrać na własne urządzenie. Dostęp do wybranej literatury jest możliwy 24 godziny na dobę 7 dni w tygodniu z dowolnego miejsca. Firma Legimi jest jedyną, która oferuje dostęp do ebooków na zasadzie abonamentu.

Treść po zmianach analizy merytorycznej:

Zadanie polegać będzie na bezpłatnym dostępie do e-booków dla wszystkich mieszkańców Łodzi zrealizowane poprzez zakup rocznego abonamentu do platformy internetowej, dostępnego we wszystkich Filiach Biblioteki Miejskiej w Łodzi, oferującego zasób ponad 63 000 książek – e-booków. Dzięki dostępowi do książek elektronicznych możemy czytać bezpiecznie bez wychodzenia z domu, co jest bardzo ważne w stanie pandemii, a i w zwykłym czasie wygodne i coraz bardziej powszechne. Coraz więcej osób korzysta z tej usługi. W ofercie znajdują się bestsellery, nowości, najlepsi autorzy z najlepszych wydawnictw a jeden tytuł może czytać dowolna liczba osób w tym samym czasie. Katalog nowości jest stale uzupełniany, a łatwy sposób korzystania z zasobu platformy zachęca do czytania w każdym miejscu. Dostęp do usługi uzyskać można wprowadzając kod otrzymany od realizatora zadania. Czytamy bez konieczności ciągłego połączenia z Internetem nawet na dwóch urządzeniach jednego użytkownika. Mieszkańcy miasta chcieliby mieć bezpłatny dostęp do książek w formie cyfrowej. Koszt indywidualnego zakupu dostępu do tego rodzaju zbiorów jest wysoki, to około 480 zł w skali roku od osoby. Natomiast platforma poprzez ofertę skierowaną do bibliotek w formie rocznego abonamentu umożliwia dostęp do bazy ponad 63 000 e-booków dla nieograniczonej liczby czytelników. Jest to jedyna taka oferta na polskim rynku. Aby spełnić oczekiwania wszystkich mieszkańców, opierając się na doświadczeniu z lat ubiegłych, na cały rok potrzebny jest najbogatszy pakiet umożliwiający przeczytanie 10 000 000 - 12 000 000 stron. Realizacja projektu umożliwi mieszkańcom miasta czytanie najnowszej literatury bez ograniczeń, w dowolnie wybranym miejscu i czasie, na tablecie, smartfonie, komputerze lub e-czytniku. Dlatego też wnioskujemy aby głosami mieszkańców miasta umożliwić zakup

abonamentu Bibliotece Miejskiej w Łodzi, która zawiaduje siecią Filii obejmującą swym zasięgiem całe miasto. Jest to instytucja najbardziej kompetentna do realizacji tego zadania, na co dzień udostępniająca literaturę na różnych nośnikach nie tylko w tradycyjnej, papierowej formie, ale także cyfrowej. Biblioteka dostosowując swoją ofertę do potrzeb użytkowników, uruchomi bezpłatną usługę zgodnie z ich oczekiwaniami opierając się na doświadczeniu w dystrybuowaniu kodów dostępu z wcześniejszych lat. Z realizacji zadania skorzystają wszyscy mieszkańcy Łodzi, w każdej grupie wiekowej, bez ograniczeń czasowych i lokalizacyjnych. Pobierając w dowolnej, najbliższej miejscu zamieszkania filii BMwŁ, bezpłatny kod dostępu, mieszkańcy Łodzi będą mogli czytać tysiące tytułów ebooków udostępnionych na platformie: literaturę popularną, bestselery, nowości, kryminały, fantastykę i SF, powieści obyczajowe i romanse, oraz starsze tytuły - z beletrystyki, literatury faktu i innych popularnych kategorii udostępnianych przez portal. Usługa dla mieszkańców będzie bezpłatna. Koszt zadania to 200 000,00zł.

0	Wydział Kultury 0 0 e-mail: 0
Data sporządzenia karty zmian	Osoba sporządzająca kartę zmian